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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12406021M

2. Data e Regjistrimit 06/12/2021
3. Emri i Subjektit "MEDI-TEL 1"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, Km.1, 
Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr. 18, Zona Kadastrale 
Nr.2679, Nr.pronesie 41/1/16/2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti e sherbime ne fushen e mjekesise, stomatologji 

reagent, kiteve diagnostikuese, impeks, pastrim higjenizim te 
ambjenteve spitalore, urbane, grumbullimin, transportimin e 
perpunim (me djegie, sterilizim, dizifektim) te te gjitha 
llojeve te mbetjeve spitalore edhe ato anatomike, klinikave 
mjekesore e stomatologjike farmaceutike, laboratoreve 
mjekesore, dhe te mbetjeve urbane. Import-eksport paisje 
mjete, per kriminalistiken, per survejimin, e ne fushen e 
stervitjes e pergatitjes te forcave te ushtrise e te rendit, si dhe 
te materialeve e paisjeve te logjistikes. Depo farmaceutike, 
import-eksport ilace. Tregetim me shumice i barnave  per 
njerez. Ndertime. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetsore 
per dezinfektim, deratizim, dezinsektim. Veç sa me siper ne 
shoqeri do te zhvillohet çdo aktivitet tjeter qe vetem ose se 
bashku me veprimtarine kryesore te lartpermendur, do te 
vleresohen si te favorshme per zhvillimin, forcimin dhe 
rritjen e gjendjes ekonomike e financiare te saj.
Anastas Peçini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2021                Deri: 25/11/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnastasPeçini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MEDI-TEL 1"
E-Mail: anastaspecini@gmail.com  
Telefon: 0689053300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-825372-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831260-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per efekt publikimi date 09.12.2021  per 
transferimin e aktivitetit te shoqerise .

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C73F25-6597-4EAF-8FE8-5309F7ED1D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5BC8DC-ED4F-4D28-9510-6170B46AB082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9119B721-A297-4EDA-9EA8-CAC0C71D909A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48596FED-DD49-461D-9914-1DA7048A7784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48596FED-DD49-461D-9914-1DA7048A7784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0571547-1EB4-4FC7-8F2F-7AA1A644444C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AF141D-23A0-4BFA-AAFD-9864BA2E9020
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(i nëpunësit të sportelit)


